
 

1.  OBEC ZAKŘANY 
tel: 546 431 483  

  e-mail: urad@zakrany.cz 
 

 

1.4.2019 - HLÁŠENÍ OBECNÍHO ROZHLASU 

     

1. Obecní úřad 

Ve středu, 3. 4. v 17 hodin, se koná veřejné zasedání zastupitelstva obce.  

2. Obecní úřad 

Žádáme občany, kteří ještě nezaplatili místní poplatky, aby tak neprodleně 
učinili. 

3. SPOZ a  OÚ  Zakřany 

SPOZ a  OÚ  Zakřany srdečně zvou všechny na VELIKONOČNÍ TVOŘENÍ A 
PRODEJNÍ JARMARK. V nabídce: velikonoční věnečky a vazby, dekorace na 
hroby, jarní osení, zdobení perníčků, zápichy do květináče, dekupáž. V neděli 
7. 4. od 14 do 17 hodin v sálu obecního úřadu, vstupné dobrovolné, 
ochutnávka tradičních velikonočních pochoutek. 

4. SDH v Zakřanech 

SDH v Zakřanech oznamuje, že v sobotu, 6. 4., od 13 hodin, bude sbírat 
železný šrot. 

5. ZŠ a MŠ Zakřany 

ZŠ a MŠ Zakřany vyhlašují od 1. 4. sběr starého papíru. Kontejner, do kterého 
můžete papír skládat, bude umístěn před ZŠ. 

6. ZŠ  Zakřany 

ZŠ v Zakřanech vyhlašuje zápis do 1. ročníku ZŠ pro nový školní rok. Koná se 
15. 4. od 13 do 17 hodin a 16. 4. od 14 do 17 hodin, v budově ZŠ. Přineste 
sebou svůj OP a rodný list dítěte. 

7. Poliklinika Zastávka 

ORL ambulance nebude ordinovat 5. 4. 

kožní ambulance nebude ordinovat 9. 4.     

 



 

2.  OBEC ZAKŘANY 
tel: 546 431 483  

  e-mail: urad@zakrany.cz 
 

 

8. Základní škola ve Zbýšově 

Zápis dětí do 1. tříd Základní školy ve Zbýšově pro školní rok 2019/2020 bude 
probíhat ve dnech 9. a 16. dubna vždy od 14 do 17 hodin v budově školy na 
Komenského ulici. Zákonní zástupci si s sebou přinesou svůj občanský průkaz 
a rodný list dítěte.  

9. KAMENICKÁ FIRMA František Doležal 

Do naší obce PŘIJEDE KAMENICKÁ FIRMA František Doležal, která nabízí 
kompletní služby v oboru: - rekonstrukce a opravy starých pomníků - sestavy 
nových pomníků a zákrytových desek -dodáváme pouze kvalitní materiály - 
sekání písma - zlacení, stříbření a barvení - pomníkové doplňky - žulové, 
nerezové - žadná platba předem! Firma poskytuje 2 roky záruku na práci a 5 
let na nové pomníky. Zájemci se mohou dostavit před místní hřbitov v pátek, 
29. 3. od 13 do 13:30 hodin. 

10. Drůbežárna Prace  

Drůbežárna Prace bude ve středu, 3. 4., v 11:45 hod. prodávat: kuřice všech 
barev, chovné kohouty, roční slepice, brojlerová kuřata, káčata, housata, 
husokačeny mulard, krmivo pro nosnice a králíky, vitamínové doplňky a bude 
vykupovat králičí kožky 10 Kč/kus. 

 


